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اقتصاد کیش-   پس از اسکه سیمرغ، سه موج شکن منطقه مارینا با هدف تبدیل به 
اسکله های تفریحی، بهسازی و زیباسازی می شوند.

به گزارش اقتصاد کیش، پس از بهسازی وبازسازی اسکله سیمرغ، به منظور بهره 
برداری عموم شهروندان و گردشگران و ایجاد بستر لازم برای ساخت طرح های تفریحی 
و خدماتی، عملیات اجرایی تبدیل موج شکن های منطقه مارینا به اسکله های تفریحی 

دردستور کار شرکت عمران، آب وخدمات کیش قرار گرفته است.
 این موج شکنها در منطقه شرق جزیره واقع شده است  که در اولین گام عملیات 
اجرایی در یکی از آنها  با مساحت یک هزار و 400 متر مربع و طول 65 متر آغاز شده است و 
با تکمیل عملیات و زیباسازی بعنوان به عنوان تفرجگاه و محل تردد شهروندان وگردشگران 

و پهلوگیری قایق های کوچک تفریحی مورد استفاده قرار خواهد گرفت . 
در این عملیات ، نسبت به کف سازی با استفاده از کفپوشهای بتنی خاص و نورپردازی 
در کف و دیواره اقدام خواهد شد و سعی شده است که با طراحی زیبا زمینه تامین فضای آرام 

جهت بهره برداری بازدید کنندگان فراهم شود .
دیواره این اسکه که به عنوان نیمکت نیز کاربرد دارد به طول 200 متر با استفاده حداکثری 
از مصالح سازگار با بدنه اصلی موج شکن ساخته می شود و با نصب پایه های روشنایی کوتاه 
و نورپردازی متناسب با شرایط آب وهوای کیش، تصویر زیبایی از اسکله درمیان آب های 

خلیج فارس برای شهروندان وگردشگران ایجاد می شود.
گفتنی است براساس پیش بینی های انجام شده و پیشرفت پروژه، عملیات بازسازی 
وبهسازی این اسکله ظرف 20 روز آینده به پایان رسیده و بلافاصله عملیات اجرایی بر روی 

دو موج شکن بعدی آغاز خواهد شد . 

اقتصاد کیش- سخنگوی شورای سلامت کیش گفت که با حضور و مشاهده مراسم  
عزاداری در کیش، رعایت اصول بهداشتی در این مراسم ها را مورد تایید قرار می دهد. 

  محمدرضا رضانیا ضمن تقدیر از مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش ، امام  جمعه،هیئت 
های مذهبی و عزاداران با شور و شعور حسینی گفت: ایام محرم امسال در حالی از راه رسید که 
مواجهه کشور با بیماری کرونا شرایط ویژه ای را به وجود آورده بود. خوشبختانه با مدیریت 
و برنامه ریزی عالی و همراهی حداکثری مردم، مراسم های سوگواری در کیش با رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی  برگزار شد.
وی افزود: عزاداران حسینی در کیش با تمام نکات بهداشتی و رعایت فواصل اجتماعی 
اجازه ندادند چراغ عاشورا و عزاداری های محرم خاموش شود. عزاداری سیدالشهدا)ع( 
و  تداوم  این سنت همزمان با صیانت از سلامت مردم دغدغه مهمی بود که خوشبختانه با 

درایت و همراهی عزاداران حسینی محقق شد.
سخنگوی شورای سلامت یادآور شد با توجه به حضور و همراهی بازرسان مرکز 
توسعه سلامت، پروتکل های بهداشتی در مراسم های عزاداری محرم کیش کاملا رعایت 

شده و این موضوع قابل تقدیر است.

توسط شرکت عمران، آب وخدمات کیش صورت می گیرد؛

 تبدیل سه موج شکن منطقه مارینا 
به اسکله های تفریحی 

سخنگوی شورای سلامت کیش:

اصول بهداشتی در عزاداری های 
جزیره رعایت شد

اقتصاد کیش-  کرونا و خانه نشینی،  فقر تحرک را در زندگی روزمره ما به دنبال داشته 
است. تا پیش از این، مردم به صورت طبیعی، برنامه های گوناگون ورزشی و تفریحی را 
روزانه یا هفتگی انجام می دادند؛ یکی از مهمترین آنها رفتن به باشگاه های ورزشی بود که 

حالا در این روزها با استقبال کمتری روبه رو شده است. 
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا امروزه به علت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
بسیاری از فضاهای ورزشی و تفریحی اجازه ادامه فعالیت ندارند و یا با محدودیت های 
زیادی روبه رو هستند. از طرفی حفظ سلامتی و ضرورت ورزش کردن در این دوران 
سخت همواره توسط کارشناسان سلامت و پزشکان مورد تاکید قرار می گرفت. تا جایی 
که سعید نمکی وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی را بر آن داشت تا  پیرو مصوبه ای 
در اردیبهشت ماه سال جاری و در نامه ای به سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، فعالیت 
باشگاه های ورزشی انفرادی و غیر گروهی که ارتباط فردی زیادی ندارند، را با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی برای کلیه شهرها مجاز اعلام کند. با این حال، ترس از ابتلا به 

کرونا باعث شد تا استقبال چندانی از فعالیت مجدد باشگاه ها صورت نگیرد.
  با این اوصاف،  رفته رفته کم تحرکی و خانه نشینی اجباری عوارض خود را به 
صورت چاقی مفرط یا سستی نشان می دهد و ورزش اهمیتی مضاعف می یابد. از این 
نظر، ساکنان شهرهای نوار ساحلی کشور در این اوضاع و احوال کرونا،  شرایط بهتری را 
پیش روی خود می بینند. در مناطقی مانند کیش، به رغم تعطیلی یا محدودیت فعالیت مراکز 
ورزشی، می توان ازهم جواری با دریا ، وجود پیست های دوچرخه سواری و ورزش های 
انفرادی مانند اسکی روی آب، قایقرانی، شنا و غواصی بهترین بهره را برد. محیطی به دور 
از شلوغی کلان شهرها و سرشار از اکسیژن که شرایط مناسبی را برای ورزش، تمرین و 

شادابی روح و روان فراهم می آورد.
در کیش به علت آب و هوای گرم و مرطوب، صبح زود یا آخر شب ها بهترین زمان 
برای ورزش هایی چون شنا، دو، دوچرخه سواری و .. است. در کنار این، گزینه ورزش در 
خانه نیز می تواند همچنان روی میز باشد؛ به ویژه برای زنان خانه دار و مادران. یادگیری 
برخی حرکات ساده نه تنها موجب رهایی آنها از روزمرگی می شود، بلکه عوارض معمول 
زندگی در آپارتمان های کوچک را کاهش می دهد. انجام حرکاتی مانند پوش آپ از زانو 
یا همان شنا، طناب زدن،  پروانه، و...در طی روز به مدت 20 تا 30 دقیقه می تواند انرژی 
تازه ای برای شما فراهم اورد. این مهمان ناخوانده فعلا بنای رفتن ندارد. ما باید شرایط را 

برای خود به گونه ای رقم زنیم،  که تحمل آن برای مان ساده تر شود.

فرصت های جزیره کیش  برای 
ورزش در دوران کرونا

اقتصاد کیش- دکتر بانک مشاور 
رئیس جمهور و دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی روز گذشته  با حضور در 
کیش،  از طرح های عمرانی و زیربنایی 

این جزیره بازدید کرد. 
مرتضی بانک به همراه مدیرعامل 
و جمعی از معاونان و مدیران سازمان 
منطقه آزاد کیش  از نزدیک در جریان 
پیشرفت پروژه باند جنوبی و ترمینال 

جدید فرودگاه کیش قرار گرفتند.
وی سپس در جلسه شورای 
معاونان و مدیران این سازمان حاضر 

شد.

بازدید دبیر شورای عالی مناطق آزاد  از 
پروژه های عمرانی جزیره کیش

اقتصاد کیش-  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: با افتتاح ۱۱ طرح عمرانی و زیر بنایی از طریق ویدئو 
کنفرانس توسط رئیس جمهور بیش هزار فرصت شغلی در 

این منطقه ایجاد می شود
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست شورای 
معاونین و مدیران سازمان  منطقه آزاد کیش که با حضور 
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شد ضمن تسلیت 
شهادت ابا عبدالله الحسین)ع( از افتتاح ۱۱ پروژه عمرانی 
در بیستم شهریور از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس 
جمهور خبر داد و گفت: با سرمایه گذاری بیش از 2 هزار 
میلیارد تومان در ۱۱ طرح عمرانی و زیربنایی  کیش بیش از 

هزار فرصت شغلی  در این منطقه فراهم می شود. 
دکتر مظفری با بیان این که ۱۱ طرح عمرانی و 
زیربنایی که در جزیره کیش به بهره برداری خواهد رسید 
از تنوع طرح های عمرانی خوبی برخوردار است افزود: 
این یازده پروژه عمرانی شامل: صنعتی، اقامتی، هتل و هلی 
پورت است، که این سایت هلی کوپتری یکی از بزرگترین 

سایت هلی پورت کشور در کیش  محسوب می شود.
وی مرکز نوآوری کیش را یکی دیگر از پروژه های 
اقتصادی که با محوریت شهر هوشمند و اقتصاد دریا 

در راستای حمایت از فعالیت های نو آورانه و استارت 
آپی فعالیت خود را آغاز کرده اشاره داشت و گفت: تا 
کنون بالغ بر 35 شرکت دانش بنیان و شتاب دهنده در 
این مرکز استقرار یافته است و شرکت های دیگر نیز در 
مراحل انعقاد قرارداد هستند که این مهم اقدام موثر و 
ارزشمندی در توسعه پایدار کیش از جمله در زمینه نو 

آوری خواهد بود. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  اظهار داشت: 

آغاز عملیات اجرایی این پروژه ها مقدمه ای برای پروژه 
های بعدی  سال ۱400 است که بیش از 20 هزار میلیارد 

تومان منابع برای این پروژه ها اختصاص یافته است.
گفتنی است پنجمین نشست شورای معاونین و 
مدیران سازمان منطقه آزاد کیش با حضور مشاور رئیس 
جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی 
و ویژه اقتصادی در مرکز همایش های بین المللی کیش، 

سالن رازی برگزار شد..

پروژه های 20 شهریور مقدمه ای برای
 پروژه های سال ۱۴00 کیش  است 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش-   دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در پنجمین نشست معاونین و مدیران سازمان 
منطقه آزاد کیش با تاکید بر پاکدستی و شفافیت در کارها 
فرصت چند ماهه تا پایان دولت به منظور ظرفیت سازی 
و به نتیجه رسیدن برنامه های تدوین شده را مغتنم شمرد.

به گزارش اقتصاد  کیش ،مرتضی بانک مشاور رئیس 
جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 
این نشست با بیان اینکه کیش یک منطقه آزاد است که 
توجه فعالان سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را به خود 
معطوف کرده است گفت: انتظارات زیادی از این منطقه 
آزاد داریم و باید سطح فعالیت ها و اقدامات در این 
منطقه پاسخگوی نیاز های کشور و الگویی برای تعمیم 

به سرزمین اصلی باشد.
مرتضی بانک با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر 
ایجاد امنیت افزود: کیش در این نقطه مهم خلیج فارس به 
عنوان یک مرز مهم و استراتژیک، ظرفیتی است که امنیت 
آن  توسط همه مردم منطقه و فعالیت های توسعه ای پایدار 
می شود و با توجه به تاکید معظم له، این امر مهم در دستور 
کار مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش نیز قرار گرفته و 
منطقه آزاد کیش تا حدود زیادی نقش خود را در این زمینه 

ایفا کرده است. 
دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی عنوان 
داشت: با شرایط به وجود آمده محدودیت های زیادی در 
کشور وجود دارد که اگر کمتر بود قطعا تحولات بیشتری 
را در تمامی زمینه ها شاهد بودیم و دستاوردهای بیشتری 

محقق می شد.
وی در ادامه ضمن اشاره به اینکه ایران کشوری مستقل 
است و حساسیت برخی کشور ها که موضوع استقلال ما را 
بر نمی تابند گفت: این موضوعات برای کشور هزینه هایی 
به دنبال داشته که موجب کندی کار شده؛ اما در کنار این 
محدودیت ها و شرایط پیش آمده، دست آوردهای مطلوبی 
هم داشته ایم و به عنوان مثال پیشتر عمده نیاز های کشور را 
وارد می کردیم اما امروز در حوزه های تولید،صنعت، علم 
و دانش به ویژه در حوزه فن آوری های دانش بنیان گام 

های بزرگی برداشته ایم.
بانک اظهار داشت: کشور ما بیش از چهل سال 
است که روی پای خود ایستاده است. شاید توسعه بدلیل 

مشکلات دیر اتفاق افتاده و رونق اقتصادی در حد انتظار 
نبوده، اما در حال حاضر بخش زیادی از نیازهای تولید در 
حوزه های مختلف را در داخل کشور تولید می کنیم. قطعا 
این محدودیت ها اگر آثار سختی را به دنبال داشته منافع 
زیادی را نیز موجب شده به طوری که نیرو های ما وارد 
صحنه های عملیات و اجرا شدند و در فعالیت های چون 
جاده سازی و سد سازی و زیرساخت های برق نیز به نتیجه 
مطلوب رسیده ایم و با وجود بحران ها بسیاری از فعالیت 

ها روند قابل قبولی را طی کرده است.
مرتضی بانک مشاور رئیس جمهور و دبیرشورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: این منطقه آزاد همچنان 
باید مثل گذشته در بسیاری از حوزه ها پایلوتی برای مناطق 
آزاد و سرزمین اصلی باشد و موجب امید و الگوسازی 
آنها شود، چراکه فعالیت های زیادی در این منطقه انجام 
شده و هنوز کارهای زیادی برای انجام وجود دارد که در 
نتیجه تلاش های مستمر همگی ما آثار خوبی برای کشور، 

فرزندان و آیندگانمان باقی خواهد ماند.
وی در بخش دیگر سخنان خود با تاکید بر اینکه باید 
موضوعات را وسیع تر ببینیم و با فراهم کردن امکانات 
ضعف ها را برطرف کنیم گفت: باید از ظرفیت های موجود 
و نخبگان حوزه های مختلف به بهترین شکل بهره ببریم و 

فرصت های این چند ماه باقی مانده تا پایان دولت را برای 
رسیدن به برنامه های تدوین شده مغتنم بدانیم که این امر 
میسر نمی شود مگر با سلامت کاری که از نظر من مهمترین 
راهبرد توانمندی ما در این زمینه ، شفافیت در امور است و 
پس از آن، هماهنگی، همراهی و همدلی همگی ما و دوری 

از تنگ نظری است که موجب پیشرفت خواهد شد.
بانک عنوان کرد: انتظار می رود با وجود پشتوانه 
خوب مالی در این منطقه آزاد و همچنین پشتوانه مدیریتی 
دکتر مظفری به عنوان مدیری لایق، توانمند، سالم و کوشا 
و برنامه ریزی و ارائه طرح های خوب از سوی مدیران 
زیرمجموعه سازمان، با وجود تمامی مشکلات با تلاش 

و توان مضاعف، فرصت ها را عملیاتی و اجرایی کنیم.
مشاور رئیس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در پایان این نشست گفت: افکارمان 
باید توسعه ای باشد و شرکت های ما در مجموعه ای 
مثل سازمان منطقه آزاد کیش که مدیرانش در سطح ملی 
هستند باید مولد پول، تولید،کار و حرکت های نو باشند 
و بطور مستمردر حوزه های آب، برق، سرمایه گذاری 
و هواپیمایی افزایش ظرفیت داشته باشیم که این موضوع 
مستلزم تحرکی بسیار جدی و قوی است تا با خلوص نیت 

و پاکدستی تمامی برنامه های به بهره برداری برسد.

فعالیت های کیش باید الگویی برای تعمیم 
به سرزمین اصلی باشد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه در نشست با مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

اقتصاد کیش -  مدیر بازرگانی منطقه آزاد کیش گفت: دارا بودن بیمه نامه آتش سوزی 
شرط اصلی صدور مجوز اقتصادی در جزیره کیش است.

امیدی گفت: این تصمیم بعد از حادثه تلخ آتش سوزی پلاسکو اتخاذ شده بوده که با 
آتش سوزی پردیس یک بیشتر بر اجرای آن تاکید شد. 

وی افزود: هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش مصوب کردند صدور مجوز فعالیت 
اقتصادی منوط به اخذ بیمه نامه آتش سوزی از سوی بهره بردار است.

 

مدیر بازرگانی منطقه آزاد کیش  اعلام کرد :

بیمه نامه آتش سوزی شرط 
صدور مجوز فعالیت اقتصادی

اقتصاد کیش- مرکز نوآوری کیش با محوریت شهر هوشمند، توسعه اقتصاد دانش 
بنیان و اکوسیستم نوآوری، استارت آپی، اقتصاد دریا، محیط زیست دریا و گردشگری 

دریایی از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور افتتاح می شود. 
به گزارش اقتصاد کیش، مسعود توفیقی مدیر مرکز نوآوری کیش بر اقدامات موثر و 
ارزشمندی در راستای حمایت از فعالیت های نوآورانه و استارت آپی در این منطقه اشاره 
کرد و گفت: با حضور شرکت های دانش بنیان، خلاق صادراتی، استارت آپها، شتابدهنده ها 
و صندوق های ریسک پذیر در این مرکز، جزیره کیش به عنوان نقطه اتصال ملی و بین 
المللی و نقطه عطفی برای پایلوت در سایر مناطق آزاد و در سطح کشور مطرح شده است. 
توفیقی در خصوص برنامه راهبردی و چشم انداز مرکز نوآوری کیش افزود: در 
راستای توسعه محصولات فناورانه، شرکت های دانش بنیان فعالیت های خود را در زمینه 

توسعه محصولات فناورانه در حوزه اقتصاد دریا، سواحل و جزایر آغاز کردند.
وی خاطر نشان کرد: تاکنون مراکز نوآوری دانشگاه های امیر کبیر و علم و صنعت، 
شرکت های دانش بنیان، شتاب دهنده ها و صندوق های نوآوری و شکوفایی در این 

مجموعه استقرار یافتند. 
مدیر مرکز نوآوری کیش در خصوص استقرار شرکت های دانش بنیان اظهار داشت: 
از نیمه دوم سال ۱398 بیش از ۱65 شرکت دانش بنیان، خلاق و فناورانه درخواست 
استقرار در مرکز نوآوری کیش را داشتند که از این تعداد 6۱ شرکت پذیرفته شده اند و 
تا کنون 26 شرکت در مرکز نوآوری کیش استقرار یافته اند و شرکت های دیگر نیز در 

مرحله عقد قرارداد هستند.
مسعود توفیقی بر لزوم اهمیت ایجاد بسته های حمایتی از شرکت های دانش بنیان 
در مرکز نوآوری کیش اشاره داشت و افزود: با تدوین نظام نامه ها و دستورالعمل ها از همه 

بخش های این زنجیره اعم از فیزیکی، مالی و توسعه بازار حمایت می شود. 
توفیقی با بیان این که مرکز نوآوری کیش قصد ایجاد صندوق غیردولتی پژوهش و 
فناوری برای تامین منابع مالی جهت گسترش فناوری در این منطقه دارد گفت: این صندوق 
با اعطای تسهیلات مالی به منظور ایجاد یک اکوسیستم نوآوری پویا، تولید نیمه صنعتی 
طرح های پژوهشی و فناورانه کاربردی، ارائه خدمات کارشناسی و ارزیابی طرح های 

فناورانه حمایت می کند.

گام بزرگ جزیره کیش در توسعه 
اکوسیستم نوآوری

اقتصاد کیش -   خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش درباره طرح ها 
و برنامه های گردشگری کیش در هفته دولت عنوان کرد: با توجه به اینکه در هفته دولت افتتاح 
چند پروژه مهم در مناطق آزاد توسط رئیس جمهور محترم )بصورت ویدئو کنفرانس( در برنامه 
ها قرار گرفته است در حوزه گردشگری جزیره کیش نیز بهره برداری از یکی از پروژه های 
تاسیسات گردشگری که هتل 5 ستاره ای با حجم سرمایه گذاری 5000 میلیارد ریال می باشد 

در دستور کار قرار دارد. 
وی ادامه داد: همچنین برخی پروژه های زیرساختی نیز در این ایام شروع به کار می 
کنند که از جمله می توان به شروع مطالعات زیر ساختی و طرح مدیریت جامع سایت 
تاریخی حریره اشاره کرد. معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش اضافه کرد: با اتمام فاز 
مطالعاتی مرمت استحفاظی، فاز اول اجرایی مسجد امیر المومنین )ع( که یک بنای تاریخی 
در فهرست آثار ملی ثبت شده است آغاز خواهد گردید.وی با اشاره به همه گیری ویروس 
کرونا و ضعیف شدن ورود گردشگر به کیش بیان کرد: در بخش زیرساخت ها امسال تصمیم 
گرفته شد به اصلاح فرایند ها و به روز رسانی ضوابط و استاندارد ها در صنعت گردشگری 
کیش بپردازیم و همچنین تعدادی کار زیر ساختی نیز در حوزه توسعه گردشگری و میراث 
فرهنگی انجام شد که مهم ترین آن ثبت بازار قدیمی کیش )بازار فرانسه( در فهرست آثار ملی 
بود.خسرو نشان در پایان عنوان کرد: برنامه ریزی هایی نیز در جهت مرمت و احیای اماکن 

تاریخی و احداث چند موزه با رویکرد های مختلف در جزیره کیش در دست انجام است.

معاون گردشگری منطقه آزاد کیش ؛

 چند موزه با رویکردهای مختلف 
در جزیره کیش احداث می شود  


